CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------------------
ĐƠN XIN CHUYỂN CƠ SỞ ĐÀO TẠO
Kính gửi:  Hiệu trưởng trường Đại học Lao động Xã hội
Tôi tên là: ...................................................sinh ngày:...................................................
[bookmark: _GoBack]Hộ khẩu thường trú:

MSV: .........................Lớp:................................ Ngành:
SĐT: 	Email:
Tổng số tín chỉ đã tích lũy: 	Điểm TBCHT : ......................................../4.0.
Trong kỳ thi tuyển sinh vào trường Đại học Lao động Xã hội năm............, tôi đã đạt được số điểm............/...............điểm. (Số điểm đạt được / Số điểm xét tuyển cần đạt theo quy định của nhà trường) thuộc khối thi tuyển :……… (A, B, C, D,….).
Nay vì lý do

nên tôi xin phép Hiệu trưởng trường Đại học Lao động Xã hội cho tôi được chuyển địa điểm học từ cơ sở Hà Nội vào học tại cơ sở.............................., chuyên ngành:. .............................. từ thời gian: ........................................
Tôi xin hoàn thành mọi nghĩa vụ đối với Nhà trường trong thời gian theo học tại cơ sở Hà Nội.
Tôi xin chân thành cảm ơn./.

	............., ngày ........ tháng ........ năm 20......
Người làm đơn(Ký, ghi họ tên)